etmek amacıyla hazırlanmıştır.

Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporuna ilişkin QNB Finansinvest’in analizi olup

yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif

içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’da yayınlanan izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Halka Arz Talep Toplama
Tarihleri

21-22 Ocak 2021

Halka Arz Yöntemi
Borsada Satış- Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış
Yöntemi

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret

Halka Arz Öncesi Ödenmiş
Sermaye

43.741.000 TL

Halka Açıklık Oranı %21,79

Halka Arz Fiyat Aralığı 16,10 TL

Halka Arz Metodu Ortak Satışı - Sermaye Artırımı

Halka Arz Edilecek Paylar

11.286.293 TL nominal değerli pay

3.224.655 TL nominal değerli pay (Ortak Satışı)

8.061.638 TL nominal değerli pay (Sermaye Artırımı)

Halka Arz Büyüklüğü

181.709.317,30 TL

51.916.945,50 TL (Ortak Satışı)

129.792.371,80 TL (Sermaye Artırımı)

Ortağın Adı
Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)
Pay Tutarı

(TL)
Pay Oranı

(%)

Erpet Turizm İnş. Taah. San. Tic. A.Ş. 39.241.000 89,71% 39.241.000 75,75%

Mehmet Çeker* 4.236.000 9,68% 1.011.345 1,95%

Abdullah Çeker 88.000 0,20% 88.000 0,17%

Ahmet Sadin Çeker 88.000 0,20% 88.000 0,17%

Esra Çeker 88.000 0,20% 88.000 0,17%

Halka Açık 0 0,00% 11.286.293 21,79%

Toplam 43.741.000 100,00% 51.802.638 100,00%

*Mehmet Çeker Erpet Turizm İnş. Taah. San. Tic. A.Ş.'nin %96 oranında pay sahibidir. Dolaylı olarak Işık Plastik
üzerindeki pay sahipliği 41.907.360 TL ile %95,81'e çıkmaktadır.

Halka arz sonrası 22 işlem günü paylarını elde tutan yatırımcılar, bu sürenin sonunda paylarının en az yarısını halka arz fiyatından
geri satabilecektir.

Payların geri alımı için kullanılabilecek fon tutarı azami halka arz büyüklüğünün yarısı kadardır; bu tutardan fazla talep gelirse yatırımcıların talepleri
oransal olarak karşılanacaktır.

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.   20 Ocak 2021